第６号様式（第１２条関係）

 令和●年●●月●●日

令和●年度台東区商店街振興事業補助金実績報告書

台 東 区 長  殿

                              所 在 地

                              商 店 街名

                              代表者氏名            印

年  月  日付  第  号により交付決定の通知のあった標記補助事業が完了

したので、台東区商店街振興事業補助金交付要綱第１２条又は第１５条４項の規定により、

下記のとおりその実績を報告します。

記

１ 補助事業名    歳末福引セール

２ 交付予定額    金           円

３ 事業実績額    金           円

４ 補助事業の実績

      別紙のとおり

（添付書類）

（１）補助事業実施に係る請求書、領収書、契約書等の写し

（２）補助事業の成果物・写真等

（３）その他区長が必要と認める書類

記入例

・任意会の商店街は、会長の個人印（認印）
を押印

・商店街振興組合または協同組合は、組合の

理事長印を押印

（※いずれの場合も、交付申請書と同一印
で押印願います）

交付予定額と事業実績額の欄は、

ともに、空白でお願いします。